Prefeitura Municipal de São Mamede-PB. 
CONTRATADA: SEMPRE TEM MATERIAL DE CONTRUÇÃO LTDA, CNPJ: 14.976.228/0001-26. 
OBJETIVO: Aquisição de material de construção para atender as necessidades das Secretarias Municipal do município 
de São Mamede PB. 
VALOR GLOBAL: R$ 100.612,99 (cem mil e seiscentos e doze reais e noventa e nove centavos). 
VIGÊNCIA: de 17/03/2025 à 17/06/2026. 
São Mamede - PB, 17 de Março de 2025. 

Francisco das Chagas Lopes de Souza Filho 
Prefeito Constitucional 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01.00021/2025 
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00009/2025.

[...]

Prefeitura Municipal de São Mamede-PB. 
CONTRATADA: BEATRIZ DA SILVA MARINHO, CNPJ: 32.175.108/0001-01. 
OBJETIVO: Aquisição de material de construção para atender as necessidades das Secretarias Municipal do município 
de São Mamede PB. 
VALOR GLOBAL: R$ 388.053,24 (trezentos e oitenta e oito mil e cinqüenta e três reais e vinte e quatro centavos). 
VIGÊNCIA: de 17/03/2025 à 17/06/2026. 
São Mamede - PB, 17 de Março de 2025. 

Francisco das Chagas Lopes de Souza Filho 
Prefeito Constitucional 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01.00022/2025 
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00009/2025.

[...]

Prefeitura Municipal de São Mamede-PB. 
CONTRATADA: DUVALE CONSTRUCAO LTDA, CNPJ: 07.664.783/0001-57. 
OBJETIVO: Aquisição de material de construção para atender as necessidades das Secretarias Municipal do município 
de São Mamede PB. 
VALOR GLOBAL: R$ 111.137,10 (cento e onze mil e cento e trinta e sete reais e dez centavos). 
VIGÊNCIA: de 17/03/2025 à 17/06/2026. 
São Mamede - PB, 17 de Março de 2025. 

Francisco das Chagas Lopes de Souza Filho 
Prefeito Constitucional 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01.00023/2025 
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00009/2025.

[...]

Prefeitura Municipal de São Mamede-PB. 
CONTRATADA: JUNIOR MATERIAIS DE CONSTRUCOES E FERRAGENS LTDA, CNPJ: 59.039.793/0001-03. 
OBJETIVO: Aquisição de material de construção para atender as necessidades das Secretarias Municipal do município 
de São Mamede PB. 
VALOR GLOBAL: R$ 77.055,79 (setenta e sete mil, cinqüenta e cinco reais e setenta e nove centavos). 
VIGÊNCIA: de 17/03/2025 à 17/06/2026. 
São Mamede - PB, 17 de Março de 2025. 

Francisco das Chagas Lopes de Souza Filho 
Prefeito Constitucional 

EDIÇÃO – 03 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01.00024/2025 
PROCESSO:

[...]

Prefeitura Municipal de São Mamede-PB. 
CONTRATADA: MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA, CNPJ: 54.793.517/0001-04. 
OBJETIVO: Aquisição de material de construção para atender as necessidades das Secretarias Municipal do município 
de São Mamede PB. 
VALOR GLOBAL: R$ 4.375,10 (quatro mil, trezentos e setenta e cinco reais e dez centavos) 
VIGÊNCIA: de 17/03/2025 à 17/06/2026. 
São Mamede - PB, 17 de Março de 2025. 

Francisco das Chagas Lopes de Souza Filho 
Prefeito Constitucional 

ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICÍPIO DE SÃO MAMEDE 

GABINETE DO PREFEITO